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Aamukouluasia: Turvallisen oppimisympäristön kehittämistoimen-
piteet

HEL 2025-001195 T 12 01 03

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsi saadun selvityksen tiedoksi. 

Esittelijän perustelut

Vuoden 2023 kouluterveyskyselyn mukaan suuri osa nuorista voi hyvin, 
mutta väestöryhmien väliset erot hyvinvoinnissa ovat selkeitä ja osin 
myös kasvaneet. Kouluterveyskyselyn mukaan syrjinnän ja fyysisen 
uhan kokemukset ovat kasvaneet 2020-luvulla ja aiempaa useampi 
lapsi ja nuori kokee kasvuympäristönsä turvattomaksi. Lasten ja nuor-
ten sekä henkilöstön hyvinvointi ja turvallisuus on aina etusijalla ja hy-
vinvoinnin parantaminen selkeä prioriteetti koko toimialalla ja kaupun-
kiorganisaatiossa laajemmin.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla turvallisuuden hallinta perustuu 
merkittävien riskien tunnistamiseen ja sen arviointiin mitkä ulkoiset tai 
sisäiset tekijät kuormittavat henkilöstöä, oppijoita, toimitiloja tai toimin-
nan jatkuvuutta. Kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla turvatiimit kä-
sittelevät esiin tulleita häiriötilanteita kehittämisnäkökulmasta, kehittä-
vät ja linjaavat turvallisuusjohtamista, seuraavat sisäiseen ja ulkoiseen 
toimintaympäristöön liittyvää tilannekuvaa ja ennakoivat niissä tapahtu-
via muutoksia.

Vuoden 2024 aikana kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla tehtiin 
useita turvalliseen oppimisympäristön liittyviä kehittämistoimenpiteitä 
kaupungin sisäisesti sekä ulkoisten yhteistyötahojen kanssa. Koulurau-
han ja turvallisen oppimisympäristön kehittämistä myös jatketaan mää-
rätietoisesti. Yhteistyötä relevanttien toimijoiden kanssa tiivistetään ja 
työtä vanhempien kanssa jatketaan. Toimenpiteitä ja niiden vaikutta-
vuutta myös seurataan tiiviisti ja ilmenneisiin haasteisiin puututaan no-
peasti.

Kaupunginhallitukselle esitetään kasvatuksen ja koulutuksen toimialan 
tilannekatsaus turvallisen oppimisympäristön kehittämistoimenpiteistä. 
Asian aikana kuultavana on toimialajohtaja Satu Järvenkallas.

Pormestari otti 6.8.2021 (§73) esittelyynsä kaupunginhallituksen aamu-
kouluiksi kutsutuissa kokouksissa käsiteltävät asiat.

Esittelijä
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pormestari
Juhana Vartiainen

Lisätiedot
Maria Nelskylä, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 25251

maria.nelskyla(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


